
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЦЕНТР ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА» 

 

П Р И К А З 
 

24.02.2026                                                                                                 17-01/97 

г. Ярославль 

 
О проведении 

регионального шахматного 

квеста «Игра на все времена» 

 

В соответствии с планом работы регионального ресурсного центра по 

направлению «Комплексное сопровождение физкультурно-спортивной 

деятельности образовательных организаций Ярославской области» на 2026 

год, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 18 марта 2026 года региональный шахматный квест «Игра на 

все времена» «Игра на все времена» для учащихся 5-7 классов, 8-10 классов и 

студентов ПОО (далее – квест). 
2. Утвердить прилагаемый Регламент проведении квеста (приложение 1). 

3. Ответственность за проведение квеста возложить на Хорева Д.В., 

руководителя отдела творческих и социальных инициатив. 

4. Поручить решение организационных вопросов по проведению квеста 

Лебедевой М.М., педагогу-организатору отдела творческих и социальных 

инициатив. 

5. Бухгалтерии оплатить расходы в соответствии со сметой. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Небахареву Э.В., 

заместителя директора по организационно-педагогической работе. 

 

 

 

Директор                Е. А. Дубовик 


